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0702 APLICACION CORRECTA DEL GASTO

1051 RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$72,871.522000 $131,871.52 $127,603.54 $4,267.98 $127,603.54 $0.00 $4,267.98 $127,603.54 $127,603.54$59,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$35,500.002100 $16,500.00 $28,034.39 -$11,534.39 $28,034.39 $0.00 -$11,534.39 $28,034.39 $28,034.39-$19,000.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$13,000.002110 $6,000.00 $5,655.50 $344.50 $5,655.50 $0.00 $344.50 $5,655.50 $5,655.50-$7,000.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$13,000.002111 $6,000.00 $5,655.50 $344.50 $5,655.50 $0.00 $344.50 $5,655.50 $5,655.50-$7,000.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002120 $1,000.00 $12,006.00 -$11,006.00 $12,006.00 $0.00 -$11,006.00 $12,006.00 $12,006.00$1,000.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$0.002121 $1,000.00 $12,006.00 -$11,006.00 $12,006.00 $0.00 -$11,006.00 $12,006.00 $12,006.00$1,000.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$2,500.002150 $2,500.00 $10,372.89 -$7,872.89 $10,372.89 $0.00 -$7,872.89 $10,372.89 $10,372.89$0.00 $0.00  Material impreso e información digital

$2,500.002151 $2,500.00 $10,372.89 -$7,872.89 $10,372.89 $0.00 -$7,872.89 $10,372.89 $10,372.89$0.00 $0.00  Material impreso e información digital

$20,000.002160 $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00-$13,000.00 $0.00  Material de limpieza

$20,000.002161 $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00-$13,000.00 $0.00  Material de limpieza

$18,000.002400 $18,000.00 $12,819.38 $5,180.62 $12,819.38 $0.00 $5,180.62 $12,819.38 $12,819.38$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$18,000.002460 $18,000.00 $12,819.38 $5,180.62 $12,819.38 $0.00 $5,180.62 $12,819.38 $12,819.38$0.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$18,000.002461 $18,000.00 $12,819.38 $5,180.62 $12,819.38 $0.00 $5,180.62 $12,819.38 $12,819.38$0.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$1,600.002500 $1,600.00 $5,266.40 -$3,666.40 $5,266.40 $0.00 -$3,666.40 $5,266.40 $5,266.40$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$800.002510 $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos básicos

$800.002511 $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos básicos

$800.002530 $800.00 $5,266.40 -$4,466.40 $5,266.40 $0.00 -$4,466.40 $5,266.40 $5,266.40$0.00 $0.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$800.002531 $800.00 $5,266.40 -$4,466.40 $5,266.40 $0.00 -$4,466.40 $5,266.40 $5,266.40$0.00 $0.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$16,000.002600 $93,000.00 $75,693.00 $17,307.00 $75,693.00 $0.00 $17,307.00 $75,693.00 $75,693.00$77,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$16,000.002610 $93,000.00 $75,693.00 $17,307.00 $75,693.00 $0.00 $17,307.00 $75,693.00 $75,693.00$77,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$15,200.002611 $92,200.00 $75,693.00 $16,507.00 $75,693.00 $0.00 $16,507.00 $75,693.00 $75,693.00$77,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos y la operación de programas públicos

$800.002612 $800.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos

$1,771.522900 $2,771.52 $5,790.37 -$3,018.85 $5,790.37 $0.00 -$3,018.85 $5,790.37 $5,790.37$1,000.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$1,700.002910 $2,700.00 $1,600.00 $1,100.00 $1,600.00 $0.00 $1,100.00 $1,600.00 $1,600.00$1,000.00 $0.00  Herramientas menores

$1,700.002911 $2,700.00 $1,600.00 $1,100.00 $1,600.00 $0.00 $1,100.00 $1,600.00 $1,600.00$1,000.00 $0.00  Herramientas menores

$71.522960 $71.52 $4,190.37 -$4,118.85 $4,190.37 $0.00 -$4,118.85 $4,190.37 $4,190.37$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$71.522961 $71.52 $4,190.37 -$4,118.85 $4,190.37 $0.00 -$4,118.85 $4,190.37 $4,190.37$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$300.003000 $300.00 $3,500.00 -$3,200.00 $3,500.00 $0.00 -$3,200.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$300.003100 $300.00 $3,500.00 -$3,200.00 $3,500.00 $0.00 -$3,200.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$300.003170 $300.00 $3,500.00 -$3,200.00 $3,500.00 $0.00 -$3,200.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información
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$300.003171 $300.00 $3,500.00 -$3,200.00 $3,500.00 $0.00 -$3,200.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $0.00  Servicios de acceso de internet

$0.004000 $1,000.00 $850.00 $150.00 $850.00 $0.00 $150.00 $850.00 $850.00$1,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $1,000.00 $850.00 $150.00 $850.00 $0.00 $150.00 $850.00 $850.00$1,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $1,000.00 $850.00 $150.00 $850.00 $0.00 $150.00 $850.00 $850.00$1,000.00 $0.00  Ayudas sociales a personas

$0.004413 $1,000.00 $850.00 $150.00 $850.00 $0.00 $150.00 $850.00 $850.00$1,000.00 $0.00  Ayudas en materia de salud

$73,171.52 $133,171.52 $131,953.54 $1,217.98 $131,953.54 $0.00 $1,217.98 $131,953.54 $131,953.54$60,000.00 $0.00  RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

5101 PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$2,003,316.312000 $1,963,316.31 $298,273.92 $1,665,042.39 $298,273.92 $0.00 $1,665,042.39 $298,273.92 $298,273.92-$40,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$538,200.002100 $498,200.00 $72,163.81 $426,036.19 $72,163.81 $0.00 $426,036.19 $72,163.81 $72,163.81-$40,000.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$250,000.002110 $250,000.00 $37,809.43 $212,190.57 $37,809.43 $0.00 $212,190.57 $37,809.43 $37,809.43$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$250,000.002111 $250,000.00 $37,809.43 $212,190.57 $37,809.43 $0.00 $212,190.57 $37,809.43 $37,809.43$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$20,000.002120 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$20,000.002121 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$8,000.002140 $8,000.00 $14,065.00 -$6,065.00 $14,065.00 $0.00 -$6,065.00 $14,065.00 $14,065.00$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$8,000.002141 $8,000.00 $14,065.00 -$6,065.00 $14,065.00 $0.00 -$6,065.00 $14,065.00 $14,065.00$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$120,200.002150 $120,200.00 $7,751.38 $112,448.62 $7,751.38 $0.00 $112,448.62 $7,751.38 $7,751.38$0.00 $0.00  Material impreso e información digital

$120,200.002151 $120,200.00 $7,751.38 $112,448.62 $7,751.38 $0.00 $112,448.62 $7,751.38 $7,751.38$0.00 $0.00  Material impreso e información digital

$140,000.002160 $100,000.00 $12,538.00 $87,462.00 $12,538.00 $0.00 $87,462.00 $12,538.00 $12,538.00-$40,000.00 $0.00  Material de limpieza

$140,000.002161 $100,000.00 $12,538.00 $87,462.00 $12,538.00 $0.00 $87,462.00 $12,538.00 $12,538.00-$40,000.00 $0.00  Material de limpieza

$8,000.002200 $8,000.00 $4,982.76 $3,017.24 $4,982.76 $0.00 $3,017.24 $4,982.76 $4,982.76$0.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$8,000.002230 $8,000.00 $4,982.76 $3,017.24 $4,982.76 $0.00 $3,017.24 $4,982.76 $4,982.76$0.00 $0.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$8,000.002231 $8,000.00 $4,982.76 $3,017.24 $4,982.76 $0.00 $3,017.24 $4,982.76 $4,982.76$0.00 $0.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$4,000.002300 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

$4,000.002350 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima

$4,000.002351 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima

$214,000.002400 $214,000.00 $18,844.20 $195,155.80 $18,844.20 $0.00 $195,155.80 $18,844.20 $18,844.20$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$92,000.002460 $92,000.00 $18,844.20 $73,155.80 $18,844.20 $0.00 $73,155.80 $18,844.20 $18,844.20$0.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$92,000.002461 $92,000.00 $18,844.20 $73,155.80 $18,844.20 $0.00 $73,155.80 $18,844.20 $18,844.20$0.00 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$122,000.002490 $122,000.00 $0.00 $122,000.00 $0.00 $0.00 $122,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$122,000.002491 $122,000.00 $0.00 $122,000.00 $0.00 $0.00 $122,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$78,000.002500 $78,000.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $78,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$17,000.002510 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos básicos

$17,000.002511 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Productos químicos básicos
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$4,000.002520 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$4,000.002521 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$57,000.002530 $57,000.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$57,000.002531 $57,000.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Medicinas y productos farmacéuticos

$986,116.312600 $986,116.31 $107,203.35 $878,912.96 $107,203.35 $0.00 $878,912.96 $107,203.35 $107,203.35$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$986,116.312610 $986,116.31 $107,203.35 $878,912.96 $107,203.35 $0.00 $878,912.96 $107,203.35 $107,203.35$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$984,116.312611 $984,116.31 $104,703.35 $879,412.96 $104,703.35 $0.00 $879,412.96 $104,703.35 $104,703.35$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos y la operación de programas públicos

$2,000.002612 $2,000.00 $2,500.00 -$500.00 $2,500.00 $0.00 -$500.00 $2,500.00 $2,500.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos

$22,000.002700 $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$22,000.002720 $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Prendas de seguridad y protección personal

$22,000.002721 $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Prendas de seguridad y protección personal

$153,000.002900 $153,000.00 $95,079.80 $57,920.20 $95,079.80 $0.00 $57,920.20 $95,079.80 $95,079.80$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$23,000.002910 $23,000.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$23,000.002911 $23,000.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$5,000.002940 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$5,000.002941 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores para equipo de cómputo y telecomunicaciones

$125,000.002960 $125,000.00 $95,079.80 $29,920.20 $95,079.80 $0.00 $29,920.20 $95,079.80 $95,079.80$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$125,000.002961 $125,000.00 $95,079.80 $29,920.20 $95,079.80 $0.00 $29,920.20 $95,079.80 $95,079.80$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$1,826,000.003000 $1,866,000.00 $809,203.36 $1,056,796.64 $809,203.36 $0.00 $1,056,796.64 $809,203.36 $809,203.36$40,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$259,000.003100 $259,000.00 $97,760.00 $161,240.00 $97,760.00 $0.00 $161,240.00 $97,760.00 $97,760.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$110,000.003110 $135,000.00 $64,177.00 $70,823.00 $64,177.00 $0.00 $70,823.00 $64,177.00 $64,177.00$25,000.00 $0.00  Energía eléctrica

$60,000.003111 $60,000.00 $10,197.00 $49,803.00 $10,197.00 $0.00 $49,803.00 $10,197.00 $10,197.00$0.00 $0.00  Servicio de energía eléctrica

$50,000.003112 $75,000.00 $53,980.00 $21,020.00 $53,980.00 $0.00 $21,020.00 $53,980.00 $53,980.00$25,000.00 $0.00  Servicio de alumbrado público

$5,000.003140 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Telefonía tradicional

$5,000.003141 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicio telefónico convencional

$5,000.003150 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Telefonía celular

$5,000.003151 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicio de telefonía celular

$139,000.003170 $114,000.00 $33,583.00 $80,417.00 $33,583.00 $0.00 $80,417.00 $33,583.00 $33,583.00-$25,000.00 $0.00  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

$124,000.003171 $99,000.00 $27,000.00 $72,000.00 $27,000.00 $0.00 $72,000.00 $27,000.00 $27,000.00-$25,000.00 $0.00  Servicios de acceso de internet

$15,000.003172 $15,000.00 $6,583.00 $8,417.00 $6,583.00 $0.00 $8,417.00 $6,583.00 $6,583.00$0.00 $0.00  Servicios de redes y procesamiento de información

$175,000.003200 $175,000.00 $47,701.00 $127,299.00 $47,701.00 $0.00 $127,299.00 $47,701.00 $47,701.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$5,000.003230 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$5,000.003231 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Arrendamiento de mobiliario
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$170,000.003290 $170,000.00 $47,701.00 $122,299.00 $47,701.00 $0.00 $122,299.00 $47,701.00 $47,701.00$0.00 $0.00  Otros arrendamientos

$170,000.003291 $170,000.00 $47,701.00 $122,299.00 $47,701.00 $0.00 $122,299.00 $47,701.00 $47,701.00$0.00 $0.00  Otros arrendamientos

$471,000.003300 $471,000.00 $290,360.00 $180,640.00 $290,360.00 $0.00 $180,640.00 $290,360.00 $290,360.00$0.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$450,000.003310 $350,000.00 $227,360.00 $122,640.00 $227,360.00 $0.00 $122,640.00 $227,360.00 $227,360.00-$100,000.00 $0.00  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$150,000.003311 $150,000.00 $227,360.00 -$77,360.00 $227,360.00 $0.00 -$77,360.00 $227,360.00 $227,360.00$0.00 $0.00  Servicios relacionados con procedimientos jurisdiccionales

$300,000.003312 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00  Otros Servicios para la operación de programas

$15,000.003330 $115,000.00 $63,000.00 $52,000.00 $63,000.00 $0.00 $52,000.00 $63,000.00 $63,000.00$100,000.00 $0.00  Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$5,000.003331 $105,000.00 $63,000.00 $42,000.00 $63,000.00 $0.00 $42,000.00 $63,000.00 $63,000.00$100,000.00 $0.00  Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas

$10,000.003334 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de mantenimiento de aplicaciones informáticas

$6,000.003360 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión

$1,000.003362 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de apoyo administrativo

$5,000.003366 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de digitalización

$55,000.003400 $55,000.00 $5,361.34 $49,638.66 $5,361.34 $0.00 $49,638.66 $5,361.34 $5,361.34$0.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$25,000.003410 $25,000.00 $5,361.34 $19,638.66 $5,361.34 $0.00 $19,638.66 $5,361.34 $5,361.34$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$25,000.003411 $25,000.00 $5,361.34 $19,638.66 $5,361.34 $0.00 $19,638.66 $5,361.34 $5,361.34$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$15,000.003450 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Seguro de bienes patrimoniales

$15,000.003451 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Seguros de bienes patrimoniales

$15,000.003470 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Fletes y maniobras

$15,000.003471 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Fletes y maniobras

$720,000.003500 $760,000.00 $272,059.37 $487,940.63 $272,059.37 $0.00 $487,940.63 $272,059.37 $272,059.37$40,000.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$410,000.003510 $410,000.00 $46,600.00 $363,400.00 $46,600.00 $0.00 $363,400.00 $46,600.00 $46,600.00$0.00 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$400,000.003511 $353,000.00 $0.00 $353,000.00 $0.00 $0.00 $353,000.00 $0.00 $0.00-$47,000.00 $0.00  Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para la prestación de servicios administrativos

$10,000.003512 $57,000.00 $46,600.00 $10,400.00 $46,600.00 $0.00 $10,400.00 $46,600.00 $46,600.00$47,000.00 $0.00  Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para la prestación de servicios públicos

$100,000.003530 $50,000.00 $40,600.00 $9,400.00 $40,600.00 $0.00 $9,400.00 $40,600.00 $40,600.00-$50,000.00 $0.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

$100,000.003531 $50,000.00 $40,600.00 $9,400.00 $40,600.00 $0.00 $9,400.00 $40,600.00 $40,600.00-$50,000.00 $0.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la Información

$210,000.003550 $260,000.00 $157,725.12 $102,274.88 $157,725.12 $0.00 $102,274.88 $157,725.12 $157,725.12$50,000.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$210,000.003551 $260,000.00 $157,725.12 $102,274.88 $157,725.12 $0.00 $102,274.88 $157,725.12 $157,725.12$50,000.00 $0.00  Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

$0.003580 $40,000.00 $27,134.25 $12,865.75 $27,134.25 $0.00 $12,865.75 $27,134.25 $27,134.25$40,000.00 $0.00  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$0.003581 $40,000.00 $27,134.25 $12,865.75 $27,134.25 $0.00 $12,865.75 $27,134.25 $27,134.25$40,000.00 $0.00  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$40,000.003600 $40,000.00 $1,930.00 $38,070.00 $1,930.00 $0.00 $38,070.00 $1,930.00 $1,930.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$10,000.003610 $10,000.00 $1,930.00 $8,070.00 $1,930.00 $0.00 $8,070.00 $1,930.00 $1,930.00$0.00 $0.00  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

$10,000.003611 $10,000.00 $1,930.00 $8,070.00 $1,930.00 $0.00 $8,070.00 $1,930.00 $1,930.00$0.00 $0.00  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

$30,000.003660 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet

Page 4



MUNICIPIO DE JONOTLA
PUEBLA

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2025
16/may./2025

03:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: SUPERVISOR

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$30,000.003661 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet

$1,000.003700 $1,000.00 $14,096.65 -$13,096.65 $14,096.65 $0.00 -$13,096.65 $14,096.65 $14,096.65$0.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$1,000.003750 $1,000.00 $14,096.65 -$13,096.65 $14,096.65 $0.00 -$13,096.65 $14,096.65 $14,096.65$0.00 $0.00  Viáticos en el país

$1,000.003751 $1,000.00 $14,096.65 -$13,096.65 $14,096.65 $0.00 -$13,096.65 $14,096.65 $14,096.65$0.00 $0.00  Viáticos en el país

$105,000.003900 $105,000.00 $79,935.00 $25,065.00 $79,935.00 $0.00 $25,065.00 $79,935.00 $79,935.00$0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$5,000.003920 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Impuestos y derechos

$5,000.003921 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros impuestos y derechos

$100,000.003980 $100,000.00 $79,935.00 $20,065.00 $79,935.00 $0.00 $20,065.00 $79,935.00 $79,935.00$0.00 $0.00  Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral

$100,000.003981 $100,000.00 $79,935.00 $20,065.00 $79,935.00 $0.00 $20,065.00 $79,935.00 $79,935.00$0.00 $0.00  Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral

$40,000.005000 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$40,000.005100 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$40,000.005150 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$40,000.005151 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$3,869,316.31 $3,869,316.31 $1,107,477.28 $2,761,839.03 $1,107,477.28 $0.00 $2,761,839.03 $1,107,477.28 $1,107,477.28$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

5301 FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$9,557.393000 $9,557.39 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$9,557.393900 $9,557.39 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$9,557.393920 $9,557.39 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Impuestos y derechos

$9,557.393921 $9,557.39 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros impuestos y derechos

$9,557.39 $9,557.39 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00 $9,557.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

5971 CONVENIOS ESTATALES EJERCICIO ACTUAL

$883.003000 $883.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$883.003400 $883.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$883.003410 $883.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$883.003411 $883.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$883.00 $883.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00 $883.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONVENIOS ESTATALES EJERCICIO ACTUAL

$3,952,928.22 $4,012,928.22 $1,239,430.82 $2,773,497.40 $1,239,430.82 $0.00 $2,773,497.40 $1,239,430.82 $1,239,430.82$60,000.00 $0.00  APLICACION CORRECTA DEL GASTO

1013 SUSTENTABILIDAD URBANA Y MEDIO AMBIENTE

1051 RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$7,400.002000 $7,400.00 $11,418.70 -$4,018.70 $11,418.70 $0.00 -$4,018.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS
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$7,000.002400 $7,000.00 $11,418.70 -$4,418.70 $11,418.70 $0.00 -$4,418.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$7,000.002490 $7,000.00 $11,418.70 -$4,418.70 $11,418.70 $0.00 -$4,418.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$7,000.002491 $7,000.00 $11,418.70 -$4,418.70 $11,418.70 $0.00 -$4,418.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$400.002900 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$400.002910 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$400.002911 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$7,400.00 $7,400.00 $11,418.70 -$4,018.70 $11,418.70 $0.00 -$4,018.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00  RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$7,400.00 $7,400.00 $11,418.70 -$4,018.70 $11,418.70 $0.00 -$4,018.70 $11,418.70 $11,418.70$0.00 $0.00  SUSTENTABILIDAD URBANA Y MEDIO AMBIENTE

1014 BUEN GOBIERNO, TRANQUILIDAD PARA TU FAMILIA

1051 RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$115,200.002000 $57,850.00 $54,350.83 $3,499.17 $54,350.83 $0.00 $3,499.17 $54,350.83 $54,350.83-$57,350.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$500.002100 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$500.002160 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Material de limpieza

$500.002161 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Material de limpieza

$2,700.002200 $350.00 $2,165.85 -$1,815.85 $2,165.85 $0.00 -$1,815.85 $2,165.85 $2,165.85-$2,350.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$2,500.002210 $150.00 $2,165.85 -$2,015.85 $2,165.85 $0.00 -$2,015.85 $2,165.85 $2,165.85-$2,350.00 $0.00  Productos alimenticios para personas

$2,500.002211 $100.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00-$2,400.00 $0.00  Productos alimenticios para los efectivos que participen en programas de seguridad pública

$0.002213 $50.00 $2,165.85 -$2,115.85 $2,165.85 $0.00 -$2,115.85 $2,165.85 $2,165.85$50.00 $0.00  Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las Dependencias y Entidades

$200.002230 $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$200.002231 $200.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Utensilios para el servicio de alimentación

$110,000.002600 $50,000.00 $46,700.00 $3,300.00 $46,700.00 $0.00 $3,300.00 $46,700.00 $46,700.00-$60,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$110,000.002610 $50,000.00 $46,700.00 $3,300.00 $46,700.00 $0.00 $3,300.00 $46,700.00 $46,700.00-$60,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$110,000.002611 $50,000.00 $46,700.00 $3,300.00 $46,700.00 $0.00 $3,300.00 $46,700.00 $46,700.00-$60,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos y la operación de programas públicos

$2,000.002900 $7,000.00 $5,484.98 $1,515.02 $5,484.98 $0.00 $1,515.02 $5,484.98 $5,484.98$5,000.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$2,000.002960 $7,000.00 $5,484.98 $1,515.02 $5,484.98 $0.00 $1,515.02 $5,484.98 $5,484.98$5,000.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$2,000.002961 $7,000.00 $5,484.98 $1,515.02 $5,484.98 $0.00 $1,515.02 $5,484.98 $5,484.98$5,000.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$40,400.003000 $37,750.00 $7,705.99 $30,044.01 $7,705.99 $0.00 $30,044.01 $7,705.99 $7,705.99-$2,650.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$40,000.003500 $37,350.00 $7,705.99 $29,644.01 $7,705.99 $0.00 $29,644.01 $7,705.99 $7,705.99-$2,650.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003540 $2,350.00 $2,300.00 $50.00 $2,300.00 $0.00 $50.00 $2,300.00 $2,300.00$2,350.00 $0.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$0.003541 $2,350.00 $2,300.00 $50.00 $2,300.00 $0.00 $50.00 $2,300.00 $2,300.00$2,350.00 $0.00  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio
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$40,000.003550 $35,000.00 $5,405.99 $29,594.01 $5,405.99 $0.00 $29,594.01 $5,405.99 $5,405.99-$5,000.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$40,000.003551 $35,000.00 $5,405.99 $29,594.01 $5,405.99 $0.00 $29,594.01 $5,405.99 $5,405.99-$5,000.00 $0.00  Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

$400.003700 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$400.003790 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros servicios de traslado y hospedaje

$400.003791 $400.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00 $400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros servicios de traslado y hospedaje

$155,600.00 $95,600.00 $62,056.82 $33,543.18 $62,056.82 $0.00 $33,543.18 $62,056.82 $62,056.82-$60,000.00 $0.00  RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

5101 PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$51,000.002000 $51,000.00 $15,675.00 $35,325.00 $15,675.00 $0.00 $35,325.00 $15,675.00 $15,675.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$51,000.002100 $51,000.00 $15,675.00 $35,325.00 $15,675.00 $0.00 $35,325.00 $15,675.00 $15,675.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$51,000.002180 $51,000.00 $15,675.00 $35,325.00 $15,675.00 $0.00 $35,325.00 $15,675.00 $15,675.00$0.00 $0.00  Materiales para el registro e identificación de bienes y personas

$5,000.002181 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Registro e identificación de bienes y personas

$46,000.002183 $46,000.00 $15,675.00 $30,325.00 $15,675.00 $0.00 $30,325.00 $15,675.00 $15,675.00$0.00 $0.00  Adquisición de formas valoradas

$1,795,000.003000 $1,795,000.00 $108,028.72 $1,686,971.28 $108,028.72 $0.00 $1,686,971.28 $108,028.72 $108,028.72$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$12,000.003700 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$12,000.003780 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios integrales de traslado y viáticos

$12,000.003781 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios integrales de traslado y viáticos nacionales para las y los servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales

$1,783,000.003800 $1,783,000.00 $108,028.72 $1,674,971.28 $108,028.72 $0.00 $1,674,971.28 $108,028.72 $108,028.72$0.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$1,783,000.003820 $1,783,000.00 $108,028.72 $1,674,971.28 $108,028.72 $0.00 $1,674,971.28 $108,028.72 $108,028.72$0.00 $0.00  Gastos de orden social y cultural

$1,783,000.003821 $1,783,000.00 $108,028.72 $1,674,971.28 $108,028.72 $0.00 $1,674,971.28 $108,028.72 $108,028.72$0.00 $0.00  Gastos de orden social

$1,405,000.004000 $1,405,000.00 $373,233.55 $1,031,766.45 $373,233.55 $0.00 $1,031,766.45 $373,233.55 $373,233.55$0.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$1,405,000.004400 $1,405,000.00 $373,233.55 $1,031,766.45 $373,233.55 $0.00 $1,031,766.45 $373,233.55 $373,233.55$0.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$800,000.004410 $550,000.00 $291,433.55 $258,566.45 $291,433.55 $0.00 $258,566.45 $291,433.55 $291,433.55-$250,000.00 $0.00  Ayudas sociales a personas

$10,000.004411 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayuda a preliberados y menores infractores

$10,000.004413 $10,000.00 $4,500.00 $5,500.00 $4,500.00 $0.00 $5,500.00 $4,500.00 $4,500.00$0.00 $0.00  Ayudas en materia de salud

$745,000.004415 $430,000.00 $49,756.55 $380,243.45 $49,756.55 $0.00 $380,243.45 $49,756.55 $49,756.55-$315,000.00 $0.00  Ayudas en materia de bienestar

$35,000.004419 $100,000.00 $237,177.00 -$137,177.00 $237,177.00 $0.00 -$137,177.00 $237,177.00 $237,177.00$65,000.00 $0.00  Otras ayudas

$10,000.004430 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$10,000.004431 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas para el desarrollo educativo

$45,000.004450 $345,000.00 $81,800.00 $263,200.00 $81,800.00 $0.00 $263,200.00 $81,800.00 $81,800.00$300,000.00 $0.00  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

$45,000.004451 $45,000.00 $10,000.00 $35,000.00 $10,000.00 $0.00 $35,000.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a instituciones culturales sin fines de lucro

$0.004455 $300,000.00 $71,800.00 $228,200.00 $71,800.00 $0.00 $228,200.00 $71,800.00 $71,800.00$300,000.00 $0.00  Ayudas sociales a otras instituciones sin fines de lucro no comprendidas en las anteriores

$550,000.004470 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00  Ayudas sociales a entidades de interés público

$550,000.004471 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00  Prerrogativas a partidos políticos
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$3,251,000.00 $3,251,000.00 $496,937.27 $2,754,062.73 $496,937.27 $0.00 $2,754,062.73 $496,937.27 $496,937.27$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

5301 FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$300,000.002000 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$300,000.002700 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$300,000.002710 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Vestuario y uniformes

$300,000.002711 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Vestuario y uniformes

$665,000.003000 $665,000.00 $158,068.50 $506,931.50 $158,068.50 $0.00 $506,931.50 $158,068.50 $158,068.50$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$465,000.003100 $465,000.00 $103,800.00 $361,200.00 $103,800.00 $0.00 $361,200.00 $103,800.00 $103,800.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$465,000.003110 $465,000.00 $103,800.00 $361,200.00 $103,800.00 $0.00 $361,200.00 $103,800.00 $103,800.00$0.00 $0.00  Energía eléctrica

$465,000.003112 $465,000.00 $103,800.00 $361,200.00 $103,800.00 $0.00 $361,200.00 $103,800.00 $103,800.00$0.00 $0.00  Servicio de alumbrado público

$200,000.003500 $200,000.00 $54,268.50 $145,731.50 $54,268.50 $0.00 $145,731.50 $54,268.50 $54,268.50$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$200,000.003580 $200,000.00 $54,268.50 $145,731.50 $54,268.50 $0.00 $145,731.50 $54,268.50 $54,268.50$0.00 $0.00  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$200,000.003581 $200,000.00 $54,268.50 $145,731.50 $54,268.50 $0.00 $145,731.50 $54,268.50 $54,268.50$0.00 $0.00  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$420,000.004000 $420,000.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$420,000.004400 $420,000.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$420,000.004450 $420,000.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

$420,000.004455 $420,000.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a otras instituciones sin fines de lucro no comprendidas en las anteriores

$1,385,000.00 $1,385,000.00 $158,068.50 $1,226,931.50 $158,068.50 $0.00 $1,226,931.50 $158,068.50 $158,068.50$0.00 $0.00  FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

5971 CONVENIOS ESTATALES EJERCICIO ACTUAL

$580,000.004000 $580,000.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$580,000.004400 $580,000.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$580,000.004410 $580,000.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a personas

$580,000.004415 $580,000.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas en materia de bienestar

$580,000.00 $580,000.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00 $580,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONVENIOS ESTATALES EJERCICIO ACTUAL

$5,371,600.00 $5,311,600.00 $717,062.59 $4,594,537.41 $717,062.59 $0.00 $4,594,537.41 $717,062.59 $717,062.59-$60,000.00 $0.00  BUEN GOBIERNO, TRANQUILIDAD PARA TU FAMILIA

1015 DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO: UNIDOS POR EL BIEN COMUN

1051 RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$60,400.003000 $60,400.00 $9,018.32 $51,381.68 $9,018.32 $0.00 $51,381.68 $9,018.32 $9,018.32$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$50,000.003300 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$50,000.003310 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados
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$50,000.003311 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00  Servicios relacionados con procedimientos jurisdiccionales

$6,000.003400 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$6,000.003490 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales

$6,000.003491 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales

$4,400.003700 $29,400.00 $9,018.32 $20,381.68 $9,018.32 $0.00 $20,381.68 $9,018.32 $9,018.32$25,000.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$600.003750 $25,600.00 $9,018.32 $16,581.68 $9,018.32 $0.00 $16,581.68 $9,018.32 $9,018.32$25,000.00 $0.00  Viáticos en el país

$600.003751 $25,600.00 $9,018.32 $16,581.68 $9,018.32 $0.00 $16,581.68 $9,018.32 $9,018.32$25,000.00 $0.00  Viáticos en el país

$3,800.003780 $3,800.00 $0.00 $3,800.00 $0.00 $0.00 $3,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios integrales de traslado y viáticos

$3,800.003781 $3,800.00 $0.00 $3,800.00 $0.00 $0.00 $3,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios integrales de traslado y viáticos nacionales para las y los servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales

$60,400.00 $60,400.00 $9,018.32 $51,381.68 $9,018.32 $0.00 $51,381.68 $9,018.32 $9,018.32$0.00 $0.00  RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

5101 PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$8,010,641.601000 $8,010,641.60 $2,120,073.95 $5,890,567.65 $2,120,073.95 $0.00 $5,890,567.65 $2,120,073.95 $2,120,073.95$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$6,635,641.601100 $6,635,641.60 $2,120,073.95 $4,515,567.65 $2,120,073.95 $0.00 $4,515,567.65 $2,120,073.95 $2,120,073.95$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$6,635,641.601130 $6,635,641.60 $2,120,073.95 $4,515,567.65 $2,120,073.95 $0.00 $4,515,567.65 $2,120,073.95 $2,120,073.95$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$5,635,641.601131 $5,635,641.60 $1,829,730.95 $3,805,910.65 $1,829,730.95 $0.00 $3,805,910.65 $1,829,730.95 $1,829,730.95$0.00 $0.00  Sueldo base al personal de base

$1,000,000.001132 $1,000,000.00 $290,343.00 $709,657.00 $290,343.00 $0.00 $709,657.00 $290,343.00 $290,343.00$0.00 $0.00  Sueldo base al personal de confianza

$1,375,000.001300 $1,375,000.00 $0.00 $1,375,000.00 $0.00 $0.00 $1,375,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$375,000.001320 $375,000.00 $0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$375,000.001322 $375,000.00 $0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Aguinaldo o gratificación de fin de año

$1,000,000.001340 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Compensaciones

$1,000,000.001341 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Compensaciones por titulación a nivel licenciatura, maestría y doctorado

$92,000.002000 $92,000.00 $84,096.32 $7,903.68 $84,096.32 $0.00 $7,903.68 $84,096.32 $84,096.32$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$84,000.002200 $84,000.00 $69,302.72 $14,697.28 $69,302.72 $0.00 $14,697.28 $69,302.72 $69,302.72$0.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$84,000.002210 $84,000.00 $69,302.72 $14,697.28 $69,302.72 $0.00 $14,697.28 $69,302.72 $69,302.72$0.00 $0.00  Productos alimenticios para personas

$75,000.002211 $74,000.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00 $74,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00  Productos alimenticios para los efectivos que participen en programas de seguridad pública

$9,000.002213 $9,000.00 $68,772.72 -$59,772.72 $68,772.72 $0.00 -$59,772.72 $68,772.72 $68,772.72$0.00 $0.00  Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las Dependencias y Entidades

$0.002216 $1,000.00 $530.00 $470.00 $530.00 $0.00 $470.00 $530.00 $530.00$1,000.00 $0.00  Productos alimenticios para personas asociado a la prestación de servicios públicos en unidades de salud, educativas, de reinserción social y otras

$3,000.002600 $3,000.00 $14,793.60 -$11,793.60 $14,793.60 $0.00 -$11,793.60 $14,793.60 $14,793.60$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$3,000.002610 $3,000.00 $14,793.60 -$11,793.60 $14,793.60 $0.00 -$11,793.60 $14,793.60 $14,793.60$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$3,000.002611 $2,000.00 $11,793.60 -$9,793.60 $11,793.60 $0.00 -$9,793.60 $11,793.60 $11,793.60-$1,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos y la operación de programas públicos

$0.002612 $1,000.00 $3,000.00 -$2,000.00 $3,000.00 $0.00 -$2,000.00 $3,000.00 $3,000.00$1,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos

$5,000.002900 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$5,000.002910 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores
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$5,000.002911 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$65,000.003000 $65,000.00 $20,947.03 $44,052.97 $20,947.03 $0.00 $44,052.97 $20,947.03 $20,947.03$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$65,000.003200 $58,500.00 $0.00 $58,500.00 $0.00 $0.00 $58,500.00 $0.00 $0.00-$6,500.00 $0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$60,000.003270 $53,500.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00-$6,500.00 $0.00  Arrendamiento de activos intangibles

$60,000.003271 $53,500.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00 $53,500.00 $0.00 $0.00-$6,500.00 $0.00  Derechos de autor, patentes, regalías y otros

$5,000.003290 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros arrendamientos

$5,000.003291 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros arrendamientos

$0.003700 $6,500.00 $20,947.03 -$14,447.03 $20,947.03 $0.00 -$14,447.03 $20,947.03 $20,947.03$6,500.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$0.003720 $2,000.00 $6,730.02 -$4,730.02 $6,730.02 $0.00 -$4,730.02 $6,730.02 $6,730.02$2,000.00 $0.00  Pasajes terrestres

$0.003721 $2,000.00 $6,730.02 -$4,730.02 $6,730.02 $0.00 -$4,730.02 $6,730.02 $6,730.02$2,000.00 $0.00  Pasajes terrestres nacionales

$0.003750 $4,500.00 $14,217.01 -$9,717.01 $14,217.01 $0.00 -$9,717.01 $14,217.01 $14,217.01$4,500.00 $0.00  Viáticos en el país

$0.003751 $4,500.00 $14,217.01 -$9,717.01 $14,217.01 $0.00 -$9,717.01 $14,217.01 $14,217.01$4,500.00 $0.00  Viáticos en el país

$3,000.004000 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$3,000.004200 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$3,000.004210 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

$3,000.004214 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras para transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

$8,170,641.60 $8,170,641.60 $2,225,117.30 $5,945,524.30 $2,225,117.30 $0.00 $5,945,524.30 $2,225,117.30 $2,225,117.30$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

5301 FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$1,707,828.591000 $1,707,828.59 $521,305.26 $1,186,523.33 $521,305.26 $0.00 $1,186,523.33 $521,305.26 $521,305.26$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$1,627,828.591100 $1,627,828.59 $521,305.26 $1,106,523.33 $521,305.26 $0.00 $1,106,523.33 $521,305.26 $521,305.26$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$1,627,828.591130 $1,627,828.59 $521,305.26 $1,106,523.33 $521,305.26 $0.00 $1,106,523.33 $521,305.26 $521,305.26$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$1,350,000.001131 $1,350,000.00 $347,536.84 $1,002,463.16 $347,536.84 $0.00 $1,002,463.16 $347,536.84 $347,536.84$0.00 $0.00  Sueldo base al personal de base

$277,828.591132 $277,828.59 $173,768.42 $104,060.17 $173,768.42 $0.00 $104,060.17 $173,768.42 $173,768.42$0.00 $0.00  Sueldo base al personal de confianza

$80,000.001300 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$80,000.001320 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$80,000.001322 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Aguinaldo o gratificación de fin de año

$810,000.005000 $810,000.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$810,000.005800 $810,000.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00BIENES INMUEBLES

$810,000.005810 $810,000.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Terrenos

$810,000.005811 $810,000.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00 $810,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Terrenos

$425,000.006000 $425,000.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$425,000.006100 $425,000.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$425,000.006140 $425,000.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización
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$425,000.006141 $425,000.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Construcción de obras de urbanización en bienes de uso común

$2,942,828.59 $2,942,828.59 $521,305.26 $2,421,523.33 $521,305.26 $0.00 $2,421,523.33 $521,305.26 $521,305.26$0.00 $0.00  FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$11,173,870.19 $11,173,870.19 $2,755,440.88 $8,418,429.31 $2,755,440.88 $0.00 $8,418,429.31 $2,755,440.88 $2,755,440.88$0.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO: UNIDOS POR EL BIEN COMUN

1016 EDUCACION, VALORES Y CULTURA: CALIDAD E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

5301 FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$10,000.003000 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$10,000.003400 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$10,000.003410 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$10,000.003411 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$10,000.00 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00  FORTAMUN EJERCICIO ACTUAL

$10,000.00 $10,000.00 $59.16 $9,940.84 $59.16 $0.00 $9,940.84 $59.16 $59.16$0.00 $0.00  EDUCACION, VALORES Y CULTURA: CALIDAD E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

1017 ECONOMIA Y DESARROLLO: JONOTLA PROSPERO

1051 RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

$0.002000 $20,000.00 $4,640.00 $15,360.00 $4,640.00 $0.00 $15,360.00 $4,640.00 $4,640.00$20,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $20,000.00 $4,640.00 $15,360.00 $4,640.00 $0.00 $15,360.00 $4,640.00 $4,640.00$20,000.00 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $20,000.00 $4,640.00 $15,360.00 $4,640.00 $0.00 $15,360.00 $4,640.00 $4,640.00$20,000.00 $0.00  Vestuario y uniformes

$0.002711 $20,000.00 $4,640.00 $15,360.00 $4,640.00 $0.00 $15,360.00 $4,640.00 $4,640.00$20,000.00 $0.00  Vestuario y uniformes

$53,000.003000 $53,000.00 $23,343.02 $29,656.98 $23,343.02 $0.00 $29,656.98 $23,343.02 $23,343.02$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$53,000.003800 $53,000.00 $23,343.02 $29,656.98 $23,343.02 $0.00 $29,656.98 $23,343.02 $23,343.02$0.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$53,000.003820 $53,000.00 $23,343.02 $29,656.98 $23,343.02 $0.00 $29,656.98 $23,343.02 $23,343.02$0.00 $0.00  Gastos de orden social y cultural

$53,000.003821 $53,000.00 $23,343.02 $29,656.98 $23,343.02 $0.00 $29,656.98 $23,343.02 $23,343.02$0.00 $0.00  Gastos de orden social

$149,300.004000 $129,300.00 $6,209.20 $123,090.80 $6,209.20 $0.00 $123,090.80 $6,209.20 $6,209.20-$20,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$149,300.004400 $129,300.00 $6,209.20 $123,090.80 $6,209.20 $0.00 $123,090.80 $6,209.20 $6,209.20-$20,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$149,000.004410 $129,000.00 $6,209.20 $122,790.80 $6,209.20 $0.00 $122,790.80 $6,209.20 $6,209.20-$20,000.00 $0.00  Ayudas sociales a personas

$149,000.004415 $124,000.00 $1,486.20 $122,513.80 $1,486.20 $0.00 $122,513.80 $1,486.20 $1,486.20-$25,000.00 $0.00  Ayudas en materia de bienestar

$0.004419 $5,000.00 $4,723.00 $277.00 $4,723.00 $0.00 $277.00 $4,723.00 $4,723.00$5,000.00 $0.00  Otras ayudas

$300.004430 $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$300.004431 $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Ayudas para el desarrollo educativo

Page 11



MUNICIPIO DE JONOTLA
PUEBLA

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2025
16/may./2025

03:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: SUPERVISOR

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$202,300.00 $202,300.00 $34,192.22 $168,107.78 $34,192.22 $0.00 $168,107.78 $34,192.22 $34,192.22$0.00 $0.00  RECURSOS FISCALES EJERCICIO ACTUAL

5101 PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$10,000.003000 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$10,000.003300 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$10,000.003350 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de investigación científica y desarrollo

$10,000.003351 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de investigación científica y desarrollo

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

5201 FAISMUN EJERCICIO ACTUAL

$150,000.003000 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$150,000.003900 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$150,000.003920 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Impuestos y derechos

$150,000.003921 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros impuestos y derechos

$18,022,142.906000 $18,022,142.90 $0.00 $18,022,142.90 $0.00 $0.00 $18,022,142.90 $0.00 $0.00$0.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$12,200,000.006100 $12,200,000.00 $0.00 $12,200,000.00 $0.00 $0.00 $12,200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$3,100,000.006130 $3,100,000.00 $0.00 $3,100,000.00 $0.00 $0.00 $3,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$3,100,000.006131 $3,100,000.00 $0.00 $3,100,000.00 $0.00 $0.00 $3,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$9,100,000.006140 $9,100,000.00 $0.00 $9,100,000.00 $0.00 $0.00 $9,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$9,100,000.006141 $9,100,000.00 $0.00 $9,100,000.00 $0.00 $0.00 $9,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Construcción de obras de urbanización en bienes de uso común

$5,822,142.906200 $5,822,142.90 $0.00 $5,822,142.90 $0.00 $0.00 $5,822,142.90 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$5,822,142.906210 $5,822,142.90 $0.00 $5,822,142.90 $0.00 $0.00 $5,822,142.90 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Edificación habitacional

$3,111,071.456211 $3,111,071.45 $0.00 $3,111,071.45 $0.00 $0.00 $3,111,071.45 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Obras de construcción y ampliación de edificios habitacionales

$2,711,071.456212 $2,711,071.45 $0.00 $2,711,071.45 $0.00 $0.00 $2,711,071.45 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Mantenimiento, remodelación y reparación integral de edificaciones habitacionales

$18,172,142.90 $18,172,142.90 $0.00 $18,172,142.90 $0.00 $0.00 $18,172,142… $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FAISMUN EJERCICIO ACTUAL

$18,384,442.90 $18,384,442.90 $34,192.22 $18,350,250.68 $34,192.22 $0.00 $18,350,250… $34,192.22 $34,192.22$0.00 $0.00  ECONOMIA Y DESARROLLO: JONOTLA PROSPERO

1110 PRESIDENCIA MUNICIPAL

5101 PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$570,000.001000 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$570,000.001100 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$570,000.001130 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$570,000.001132 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00  Sueldo base al personal de confianza
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$570,000.00 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES EJERCICIO ACTUAL

$570,000.00 $570,000.00 $148,028.16 $421,971.84 $148,028.16 $0.00 $421,971.84 $148,028.16 $148,028.16$0.00 $0.00  PRESIDENCIA MUNICIPAL

$39,470,241.31 $39,470,241.31 $4,905,632.53 $34,564,608.78 $4,905,632.53 $0.00 $34,564,608.78 $4,905,632.53 $4,905,632.53$0.00 $0.00  Total Final
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